真實反映假設出售事項於二零二四年八月一日或任何未來日期完成時餘下集團於截至二零

二五年七月三十一日止年度或任何未來期間之財務表現及現金流量。

未經審核備考財務資料應與二零二五年年報、本公司與麗新製衣所刊發日期為二零二五年

十二月九日之聯合公佈及本通函其他部份所載之其他財務資料一併閱讀。

– III-2 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團於二零二五年七月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 備考調整 餘下集團

於二零二五年

七月三十一日

備考調整

總額

於二零二五年

七月三十一日

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註3 附註4

非流動資產

物業、廠房及設備 5,236,910 5,236,910

使用權資產 3,578,075 3,578,075

投資物業 34,315,212 3,750,000 (3,750,000) – 34,315,212

電影版權 19,144 19,144

電影及電視節目產品 60,784 60,784

音樂版權 – –

商譽 232,961 232,961

其他無形資產 114,340 114,340

於聯營公司之投資 396,712 396,712

於合營公司之投資 4,804,796 (3,544,087) (3,544,087) 1,260,709

按公平值計入其他全面收益之財

務資產 114,038 114,038

按公平值計入損益之財務資產 690,108 690,108

應收賬款 507,744 507,744

按金、預付款項、其他應收款項

及其他資產 159,665 159,665

遞延稅項資產 241 241

已抵押及受限制銀行結餘及定期

存款 101,922 101,922

非流動資產總值 50,332,652 46,788,565

– III-3 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

於二零二五年

七月三十一日

備考調整

總額

於二零二五年

七月三十一日

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註3 附註4

流動資產

發展中物業 4,538,897 4,538,897

已落成待售物業 3,374,197 3,374,197

拍攝中電影及電視節目以及電影

投資 344,024 344,024

存貨 40,904 40,904

按公平值計入損益之財務資產 174,822 174,822

應收賬款 371,253 371,253

按金、預付款項、其他應收款項

及其他資產 747,143 2,528 (2,528) – 747,143

預付稅項 67,972 67,972

已抵押及受限制銀行結餘及定期

存款 1,224,452 (41,707) (41,707) 1,182,745

現金及現金等值項目 3,011,985 (183,176) 2,651,883 2,468,707 5,480,692

流動資產總值 13,895,649 16,322,649

流動負債

應付賬款、其他應付款項及應付

費用 2,356,564 2,524 (2,524) – 2,356,564

已收按金、遞延收入及合約負債 533,232 2,629 (2,629) – 533,232

租賃負債 215,394 215,394

應付稅項 731,362 731,362

銀行貸款 10,383,749 (850,000) (850,000) 9,533,749

其他貸款 296,688 296,688

有擔保票據 3,877,188 3,877,188

衍生金融工具 7,707 7,707

流動負債總值 18,401,884 17,551,884

流動負債淨值 (4,506,235) (1,229,235)

– III-4 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

於二零二五年

七月三十一日

備考調整

總額

於二零二五年

七月三十一日

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註3 附註4

資產總值減流動負債 45,826,417 45,559,330

非流動負債

租賃負債 524,346 524,346

銀行貸款 10,437,690 10,437,690

有擔保票據 382,438 382,438

衍生金融工具 17,802 17,802

遞延稅項負債 3,958,713 3,958,713

其他應付款項及應付費用 907,350 907,350

已收長期按金 211,641 26,199 (26,199) – 211,641

非流動負債總值 16,439,980 16,439,980

29,386,437 29,119,350

權益

本公司擁有人應佔權益

股本 6,240,082 6,240,082

儲備 16,879,733 (6,087) (261,000) (267,087) 16,612,646

23,119,815 22,852,728

非控股權益 6,266,622 6,266,622

29,386,437 29,119,350

– III-5 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團截至二零二五年七月三十一日止年度之未經審核備考綜合收益表

本集團 備考調整 餘下集團

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

營業額 4,898,615 4,898,615

銷售成本 (3,908,438) (3,908,438)

毛利 990,177 990,177

其他收入及收益 619,198 619,198

銷售及市場推廣開支 (191,447) (191,447)

行政開支 (770,039) (770,039)

其他經營開支 (1,025,251) (1,011,000) (1,011,000) (2,036,251)

投資物業公平值虧損淨額 (457,569) (457,569)

經營業務虧損 (834,931) (1,845,931)

融資成本 (1,124,901) (1,124,901)

應佔聯營公司之溢利及虧損 7,956 7,956

應佔合營公司之溢利及虧損 (1,130,120) 700,229 (11,316) 688,913 (441,207)

除稅前虧損 (3,081,996) (3,404,083)

稅項 (47,351) (47,351)

年度虧損 (3,129,347) (3,451,434)

應佔：
本公司擁有人 (2,874,333) 700,229 (11,316) (1,011,000) (322,087) (3,196,420)

非控股權益 (255,014) (255,014)

(3,129,347) (3,451,434)

– III-6 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團截至二零二五年七月三十一日止年度之未經審核備考綜合全面收益表

本集團 備考調整 餘下集團

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

年度虧損 (3,129,347) 700,229 (11,316) (1,011,000) (322,087) (3,451,434)

其他全面收益

可於其後期間重新分類至損益之
其他全面收益：
匯兌調整 243,212 243,212

應佔聯營公司其他全面收益 6,215 6,215

應佔合營公司其他全面收益 1,630 1,630

註銷附屬公司時所解除之

匯兌儲備 2,719 2,719

253,776 253,776

– III-7 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

其後期間將不會重新分類至損益之
其他全面收益╱（開支）：
按公平值計入其他全面收益之財

務資產之公平值變動 (2,383) (2,383)

於重新分類至投資物業時之物業

重估增值 20,952 20,952

18,569 18,569

年度其他全面收益 272,345 272,345

年度全面開支總額 (2,857,002) (3,179,089)

應佔：

本公司擁有人 (2,666,286) 700,229 (11,316) (1,011,000) (322,087) (2,988,373)

非控股權益 (190,716) (190,716)

(2,857,002) (3,179,089)

– III-8 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團截至二零二五年七月三十一日止年度之未經審核備考綜合現金流量表

本集團 備考調整 餘下集團

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

經營活動之現金流量

除稅前虧損 (3,081,996) 700,229 (11,316) (1,011,000) (322,087) (3,404,083)

調整：
融資成本 1,124,901 1,124,901

應佔聯營公司之溢利及虧損 (7,956) (7,956)

應佔合營公司之溢利及虧損 1,130,120 (700,229) 11,316 (688,913) 441,207

投資物業公平值虧損淨額 457,569 457,569

物業、廠房及設備折舊 298,070 298,070

使用權資產折舊 282,877 282,877

物業、廠房及設備減值 19,880 19,880

使用權資產減值 32,120 32,120

物業、廠房及設備減值之
撥回淨額 (19,155) (19,155)

使用權資產減值之撥回淨額 (25,364) (25,364)

出售╱撇銷物業、廠房及設備
項目之收益 (2,464) (2,464)

出售投資物業之收益 (3,434) (3,434)

撇減發展中物業至可變現淨值 528,000 528,000

撇減已落成待售物業至可變現
淨值 226,205 226,205

電影版權之攤銷 2,948 2,948

電影及電視節目產品之攤銷 5,553 5,553

其他無形資產之攤銷 380 380

拍攝中電影及電視節目減值 27,785 27,785

– III-9 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

應收賬款減值淨額 2,875 2,875

壞賬撇銷 48 48

墊款及其他應收賬項減值 12,804 12,804

應收合營公司款項減值 2,393 2,393

應收聯營公司款項減值 24 24

存貨減值撥回 (142) (142)

墊款及其他應收賬項減值撥回 (915) (915)

應收聯營公司款項減值撥回 (2) (2)

應收合營公司款項減值撥回 (4,156) (4,156)

按公平值計入損益之財務資產
之公平值虧損淨額 6,254 6,254

按公平值計入損益之財務負債
之公平值虧損 34 34

出售按公平值計入損益之財務
負債之收益 (208) (208)

解散╱註銷附屬公司之虧損 1,819 1,819

出售附屬公司之（收益）╱虧損 (168,696) 1,011,000 1,011,000 842,304

出售一間合營公司之虧損 370 370

出售一間聯營公司之虧損 3,818 3,818

終止租賃之收益 (6,123) (6,123)

交叉貨幣掉期公平值虧損 14,244 14,244

利率掉期公平值虧損 17,802 17,802

終止確認應收租金虧損 148 148

利息收入 (150,101) (150,101)

融資租賃合約之利息收入 (19,848) (19,848)

租賃修訂之收益 (75,978) (75,978)

其他應付款項撥回 (24,905) (24,905)

按公平值計入其他全面收益之
財務資產之股息收入 (200) (200)

按公平值計入損益之財務資產
之股息收入 (7,299) (7,299)

– III-10 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

來自電影投資之公平值變動 1,258 1,258

來自共同投資者所籌辦娛樂活
動之公平值變動 (6,227) (6,227)

匯兌差額淨額 24,858 24,858

619,988 619,988

發展中物業之增加 (473,178) (473,178)

已落成待售物業減少 932,691 932,691

存貨減少 6,362 6,362

添置拍攝中電影及電視節目 (29,089) (29,089)

電影投資增加 (71,501) (71,501)

電影及電視節目產品減少 872 872

應收賬款減少 59,325 59,325

按公平值計入損益之財務資產
減少 11,017 11,017

按金、預付款項、其他應收款
項及其他資產減少 557,532 (2,528) 2,528 – 557,532

應付賬款、其他應付款項及應
付費用增加 20,066 2,524 (2,524) – 20,066

已收按金、遞延收入及合約負
債增加 14,706 28,828 (28,828) – 14,706

經營業務所產生之現金 1,648,791 1,648,791

已收利息 150,101 150,101

已付銀行貸款之利息 (1,172,575) (1,172,575)

已付有擔保票據之利息 (194,663) (194,663)

已付香港利得稅淨額 (14,354) (14,354)

已付中國內地稅項淨額 (122,841) (122,841)

已付海外稅項淨額 (24,743) (24,743)

經營活動所得之現金流量淨額 269,716 269,716

– III-11 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

投資活動之現金流量

購置物業、廠房及設備項目 (96,419) (96,419)
添置投資物業 (130,552) (130,552)
收購按公平值計入其他全面收益
之財務資產 (15,679) (15,679)

收購按公平值計入損益之財務
資產 (114,385) (114,385)

按公平值計入損益之財務負債
增加 174 174